

Кошторис на улаштування прибудови та покрівлі будівлі за адресою: Хлепча

№ п/п	Найменування робіт	Од. вим.	Кіл-сть	Ціна, грн	Сума, грн
	Фундаменти				
1	Різка бетону	м.п.	4	200,00	800,00
2	Демонтаж бетону	м2	0,5	300,00	150,00
3	Відкопування ґрунту	м3	0,3	400,00	120,00
4	Виготовлення та монтаж арматурного каркасу та закладних	шт	2	200,00	400,00
5	Приготування бетона	м3	0,3	800,00	240,00
6	Бетонування фундаменту	м3	0,3	3000,00	900,00
7	Подача матеріалів вручну до 50м	тн	0,8	500,00	400,00
	Влаштування тераси та плити				
8	Виготовлення та монтаж арматурного каркасу під стіни тераси	м.п.	7,5	200,00	1 500,00
9	Монтаж/демонтаж опалубки	м.п.	15	150,00	2 250,00
10	Бетонування стін	м3	1,2	2000,00	2 400,00
11	Приготування бетона	м3	1,2	800,00	960,00
12	Подача матеріалів вручну до 50м	тн	3,5	500,00	1 750,00
13	Підсипка піску	м3	2	300,00	600,00
14	Улаштування опалубки бортів	м.п.	12	120,00	1 440,00
15	Влаштування демферної стрічки	м.п.	6,2	30,00	186,00
16	Улаштування арматурного каркасу та монтаж в 2 сітки	м2	16,5	120,00	1 980,00
17	Бетонування плити	м3	3,5	2000,00	7 000,00
18	Приготування бетона	м3	3,5	800,00	2 800,00
19	Подача матеріалів вручну до 50м	тн	10	500,00	5 000,00
	Стіни				
21	Демонтаж металоконструкцій колон	шт	2	300,00	600,00
22	Демонтаж дерев'яного фронтона	м2	5	150,00	750,00
23	Монтаж металоконструкцій колон	шт	2	1500,00	3 000,00
24	Монтаж металоконструкцій балки над вітражем труба 100х100	м.п.	3	250,00	750,00
25	Монтаж СІП панелей	м2	24	250,00	6 000,00
26	Демонтаж віконного блоку	шт	1	250,00	250,00
27	Монтаж каркасу під аквапанель	м2	15	200,00	3 000,00
28	Утеплення мінватою 100мм	м2	15	100,00	1 500,00
29	Улаштування пароізоляції	м2	15	50,00	750,00
30	Монтаж аквапанелей	м2	15	150,00	2 250,00
31	Комплекс оздоблювальних робіт по фасаді	м2	15	500,00	7 500,00
32	Влаштування граней з аквапанелей	м.п.	30	180,00	5 400,00
31	Комплекс оздоблювальних робіт по граням	м.п.	30	250,00	7 500,00
	Кровля				
33	Виготовлення ферми	м.п.	6,5	800,00	5 200,00
34	Монтаж ферми	шт	1	2000,00	2 000,00
35	Монтаж несучих балок покрівлі по 2м	м.п.	10	300,00	3 000,00
36	Влаштування кроквяних систем	м.п.	32	100,00	3 200,00
37	Демонтаж вагонки	м2	16	80,00	1 280,00
38	Утеплення мінватою	м2	16	100,00	1 600,00
39	Улаштування пароізоляції	м2	16	50,00	800,00
40	Підшивка стелі з OSB	м2	16	150,00	2 400,00
41	Влаштування обрешітки з OSB	м2	16	100,00	1 600,00
42	Влаштування підпокрівельного килима	м2	16	50,00	800,00
43	Монтаж бітумної черепиці	м2	16	150,00	2 400,00
44	Монтаж конька	м.п.	2	80,00	160,00
45	Монтаж капельника	м.п.	4	80,00	320,00

46	Монтаж лобової дошки	м.п.	8	80,00	640,00
47	Монтаж водостічної системи	м.п.	4	150,00	600,00
48	Монтаж та демонтаж лісів	м2	45	40,00	1 800,00
	Сходи				
49	Улаштування металоконструкцій сходів	м.п.	19	650,00	12 350,00
Всього					110276,00